
Zdravotnické školy ČR 1994-95

Obsah

strana
Úvod...................................................................................................  5
Rozbor: Střední zdravotnické školy - školní rok 1994/95.........................................6

Grafická část:
Vývoj počtu studujících a absolventů SZŠ v denním studiu...................................16
Studující v 1. ročníku denního studia na SZŠ........................................................ 16
Struktura absolventů SZŠ podle oboru studia 
- denní studium.................................................................................................... 17
- studium ph zaměstnání..................................................................................... 17 
Struktura studujících na SZŠ podle oboru studia 
- denní studium.................................................................................................... 18
- studium při zaměstnání..................................................................................... 18

Tabulková část:
1. Vývoj denního studia na SZŠ celkem............................................................. 19
2. Vývoj počtu absolventů podle oboru studia

- denní studium na SZŠ celkem...................................................................... 20
3. Vývoj počtu studujících podle oboru studia

- denní studium na SZŠ celkem...................................................................... 21
4. Vývoj studia při zaměstnání na SZŠ celkem................................................... 23
5. Vývoj počtu domovů mládeže při SZŠ..............................................................24
6. Studující a absolventi na SZŠ podle zřizovatele a území............................... 25
7. Studující a absolventi na SZŠ podle zřizovatele a oboru studia.....................26
8. Učitelé na SZŠ, školy a třídy podle zřizovatele a území................................. 31
9. Studující podle národnosti 

- denní studium na SZŠ............................................................................32
10. Studující a absolventi podle území 

- denní studium na SZŠ............................................................................33
11. Studující a absolventi podle oboru studia 

- denní studium na SZŠ............................................................................35
12. Absolventi ve školním roce 1993/1994 podle oboru studia a území 

- denní studium na SZŠ............................................................................37

3



Zdravotnické školy ČR 1994-95

13. Studující podle oboru studia a území
- denní studium na SZŠ..............................................................  38

14. Studující a absolventi podle území
- studium při zaméstnání na SZŠ............................    40

15. Studující a absolventi podle oboru studia
- studium při zaméstnání na SZŠ................................................................... 41

16. Domovy mládeže - počty, lůžková kapacita, ubytovaní
a vychovatelé..................................................................................................42

17. Přehled SZŠ v jednotlivých regionech ČR
(zřizovatel, studijní obor).............................................................................. 43

16, Přehled domovů mládeže v jednotlivých regionech ČR 
(při SZŠ nebo SOU jiného resortu)..................................................... 53


